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Kit de fixacao
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CP 6058.000 - Kit de fixagcao Para Optipanel

Para a montagem de placas frontais em aluminio, painéis de comando e teclados.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Descri¢ao do produto
Escopo de fornecimento

Direct Integration

Rosca

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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CP 6058.000
Para perfuragoes

Para a montagem de placas frontais em aluminio, painéis de
comando e teclados

Embalagem = 30 garras, porcas gaiola, parafusos e arruelas de
vedagao

Para montagem de aplicagdes especificas de um cliente
M4

30 unid.

0.42

0.466

83024900

4028177119017

EC002625

27189234



